

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบปร.4

รายการประมาณราคา

งานต้นท่อนก่อสร้างถนน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลักสายหลังสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ(หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 3 ตำบลคอนทรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลักสายหลังสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ(หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) หมู่ที่ 3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 ม.ยาว 71 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า355 ตร.ม.พร้อมวางท่อคสล ๑ 0.60X1.00 ม.จำนวน7ท่อ

(ตามแบบเทศบาลตำบลคอนทรอ)ไหลทางหินคลุกพร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย และป้ายโครงการ 1 ป้าย

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ประมาณการโดย นายวิสิทธิ์ จันพีพรพฤษดิ์ ตำแหน่งนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	426.00	ตรม	-	-	4.85	2,066.10	2,066.10	
2	งานทรายถมเสริมผิวจราจร	20.00	ลบ.ม	250.00	5,000.00	20.00	400.00	5,400.00	
3	งานทรายรองพื้น	17.75	ลบ.ม	376.76	6,687.49	20.00	355.00	7,042.49	
4	งานคอนกรีตผิวจราจร $f_c' = 240$ ksc.	53.25	ลบ.ม	2,046.73	108,988.37	-	-	108,988.37	
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	355.00	ตร.ม.	-	-	12.36	4,387.80	4,387.80	
6	ค่าแบบข้างติดตั้งตามยาว ( 2 ซ้ำง)	71.00	เมตร	-	-	19.45	1,380.95	1,380.95	
7	เหล็ก WIRE MESH	355.00	ตร.ม.	24.00	8,520.00	-	-	8,520.00	
8	เหล็ก RB ๑ 15 มม.	3.50	เส้น	275.32	963.62	38.00	133.00	1,096.62	
9	เหล็ก DB ๑ 16 มม.	7.10	เส้น	299.57	2,126.95	43.00	305.30	2,432.25	
10	ทยอดวางรอยต่อคอนกรีต	106.00	เมตร	-	-	13.93	1,476.58	1,476.58	
11	แผ่นโพน	2.00	แผ่น	35.00	70.00	-	-	70.00	
12	หินคลุกไหลทาง	16.00	ลบ.ม	345.61	5,529.76	20.00	320.00	5,849.76	
13	คสล.๑ 0.60X1.00 ม.	7.00	ท่อ	887.75	6,214.25	114.66	802.62	7,016.87	
<b>รวมค่างานต้นท่อน</b>								<b>155,727.79</b>	

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลคอนตรอ		
ประเภท	งานทาง		
โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังสำนักงานเทศบาลตำบลคอนตรอ(หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 3 ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช		
ตามแบบ	เทศบาลตำบลคอนตรอ		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	155,727.79	1.4019	218,314.79	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย		ราคาวัสดุก่อสร้างตาม
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		พาณิชย์จังหวัดนครศรีฯ
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ประจำเดือน มิ.ย./60
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	และสอ.สพฐ.ราคาตาม
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	ท้องตลาดในพื้นที่
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			218,314.79	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			218,000.00	ราคาน้ำมันโซล่า
	ตัวอักษร	สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน			24.00-24.99บ/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและถือราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปภาณ บวรณสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายวิสิษฐ์ จันทร์ไพโรพกษ์)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ(หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคอนทรอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร -218,000.00 -บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังสำนักงานเทศบาลตำบลคอนทรอ(หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

หมู่ที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 71 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า355 ตร.ม.

วางท่อคสล ๘ 0.60X1.00 ม.จำนวน7ท่อ

๔. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน -218,000.00- บาท

๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง.....

๕.๑ ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครศรีธรรมราช เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

๕.๒ ตารางค่าดำเนินงานและค่าเสื่อมของเครื่องจักร งานทาง,สะพาน,ท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรม

บัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๔๑๕๗๘

อ้างถึง ๑.หนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๑๓๕๕๕ ลงวันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๖

๒.หนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/๐๔๖๔๘ ลงวันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

ราคาน้ำมัน โซล่า 24.00-24.99 บาท/ลิตร

๕.๓ราคาสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าของจังหวัดนครศรีธรรมราช และสินค้าตามท้องตลาดในพื้นที่

๖. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพฑูล มานพพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายปภาณ บวรชนสาร	นักวิชาการเกษตร	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวิศิษฐ์ จันทรไพโรพฤกษ์	นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ